c) l’indirizzo PEC presso il quale ricevere eventuali comunicazioni; 

d) la dichiarazione sostitutiva ai sensi degli art. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000 relativa al 

possesso dei requisiti previsti al capo III del presente Avviso. 

e) l’offerta economica che, in ogni caso non potrà essere inferior a 15.000,00 (quindicimila/00) 

euro annui oltre IVA di legge.  

La richiesta dovrà essere sottoscritta dal legale rappresentante del soggetto dichiarante con allegata 

copia di un documento di riconoscimento del sottoscrittore e di una visura camerale aggiornata.  

Il Direttore dell’AC procederà a valutare le manifestazioni di interesse pervenute e, in caso di